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Odkurzacz Deerma TJ200

Cena 469,00 zł

Numer katalogowy 269468642

Kod producenta 024845

Kod EAN 6955578033827

Opis produktu
Deerma TJ200 - Twój sprzymierzeniec w walce o czysty dom 

Wielofunkcyjny odkurzacz marki Deerma pozwoli skutecznie zadbać o czystość w Twoim domu - zasysa zarówno suche
odpady, jak i rozlane płyny. Wyposażony został w wydajny silnik o prędkości 33 000 obrotów na minutę, zwiększający komfort
użytkowania przełącznik nożny oraz 4-stopniowy system filtracji, dzięki któremu skutecznie pozbędziesz się zanieczyszczeń i
alergenów. Zestaw wymiennych szczotek umożliwia dokładne posprzątanie całego mieszkania.

Odkurzy wszystko, co chcesz 

Odkurzacz doskonale radzi sobie zarówno z suchymi, jak i wilgotnymi odpadami. Kurz, okruchy, rozsypana mąka, resztki
jedzenia, plama z keczupu czy rozlane mleko - te i wiele innych rodzajów zanieczyszczeń skutecznie posprzątasz z pomocą
tylko jednego urządzenia! TJ200 idealnie sprawdza się na co dzień. Sprosta też większym wyzwaniom - pomoże Ci na przykład
w doprowadzeniu mieszkania do porządku po remoncie.

 Wygraj wojnę z brudem  

Urządzenie wyposażone zostało w silnik o mocy 800 W. Umożliwia on uzyskanie siły ssania nawet 18 000 Pa. Dzięki temu bez
najmniejszych nawet problemów sprzątniesz różnego rodzaju zanieczyszczenia - kurz, okruchy, włosy, a nawet rozlany napój.
Nic nie oprze się niezwykłej mocy odkurzacza Deerma - już wkrótce Twój dom będzie lśnił czystością.

 Szczotki na każdą okazję 

W zestawie znajdziesz kilka wymiennych szczotek, dzięki którym sprzątanie stanie się jeszcze prostsze i
przyjemniejsze: Płaska, chłonna szczotka - idealnie dopasowuje się do podłogi i skutecznie usuwa zanieczyszczenia takie jak
rozlana zupa czy plamy z sosu. Jest ona przezroczysta, dzięki czemu doskonale widzisz, czy dokładnie usuwasz brud.
Standardowa szczotka - radzi sobie z kurzem i śmieciami na gładkiej powierzchni, a także z zaplątaną w dywan sierścią czy
okruchami. Posprząta zarówno suchą, jak i mokrą podłogę. Bez problemu zassa nawet leżące w kałuży wody
włosy. Wielofunkcyjna szczotka - idealnie nadaje się do czyszczenia trudno dostępnych miejsc i nierównych powierzchni. Z jej
pomocą odkurzysz zagłębienia w sofach i fotelach, klawiaturę czy wąskie kąty. Szczotka narożna - doskonale zbiera kurz i
odpady z materiałów lub monitorów.

Praktyczna suszarka 

Korzystaj z praktycznego trybu blow-off, aby jeszcze bardziej ułatwić sobie życie. Szybko i wygodnie wysusz mokrą podłogę,
aby umożliwić wszystkim swobodne poruszanie się po mieszkaniu. Już nie musisz się martwić, że ktoś pozostawi nieestetyczne
ślady na świeżo wyczyszczonej powierzchni. Możesz też wykorzystać ten tryb, aby zmienić odkurzacz w funkcjonalną suszarkę
dla zwierząt!

Korzystaj z zalet pojemnego zbiornika 
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Zbiornik na kurz ma pojemność aż 6 l. Łatwo odłączysz go od głównego modułu odkurzacza, a następnie opróżnisz i umyjesz.
To prawdziwa oszczędność czasu i energii, a także sposób na utrzymanie urządzenia w czystości i ograniczenie kontaktu z
brudem. Kiedy miejsce w pojemniku zacznie się kończyć lub zajdzie potrzeba jego wyczyszczenia, poinformuje Cię o tym
specjalny wskaźnik.

Wygodnie sprzątaj cały dom 

Wykonana z aluminium rura odkurzacza jest wyjątkowo lekka i odporna na korozję, a jej długość można regulować w zakresie
54-82 cm. Długość kabla TJ200 to aż 5 m, a węża 1,5 m. Ponadto 4 wytrzymałe kółka sprawiają, że sprzęt jest jeszcze bardziej
mobilny i wygodny w użyciu. Wszystko to przekłada się na łatwe i komfortowe sterowanie odkurzaczem - dzięki temu możesz
swobodnie posprzątać cały dom.

 Zadbaj o czystość i zdrowie 

4-stopniowy system filtracji sprawia, że z pomocą odkurzacza Deerma zadbasz nie tylko o czystość w swoim mieszkaniu, ale
też o swoje zdrowie. Szybko i wygodnie stwórz wolne od kurzu oraz innych alergenów środowisko - umożliwi Ci to między
innymi duży filtr HEPA 150 mm.

Zaprojektowany dla Twojej wygody 

Urządzenie wykonane zostało z wytrzymałego, a zarazem lekkiego tworzywa ABS. Dzięki temu odróżnia się od innych,
ciężkich, nieporęcznych sprzętów i jest wyjątkowo komfortowe w użytkowaniu. Praktyczny przełącznik nożny umożliwia
wygodne włączanie i wyłączanie odkurzacza - dzięki temu unikniesz uciążliwego schylania się i bólu pleców. Wymienne
szczotki możesz przymocować do obudowy TJ200 - w ten sposób będziesz mieć je zawsze pod ręką, a jednocześnie nie będą
Ci przeszkadzać i zachowasz je w porządku. Deerma skutecznie łączy funkcjonalność z wygodą użytkowania.

Producent Deerma Model TJ200 Moc znamionowa 800 W Waga 5,07 kg Moc ssania 18 kPa Głośność  <89 dB Wymiary 306 x
290 x 536 mm Pojemność zbiornika na wodę 3.5 L Pojemność zbiornika odkurzacza 6 L 
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